
1

s příchodem měsíce září bych vás ráda srdečně přivíta-
la v našich Lázních Darkov. Tento měsíc pro nás vždy 
znamená nejen začátek nového období, ale také pří-
ležitost pokračovat v naší tradici poskytování vynikají-
cích lázeňských služeb, které vám pomáhají na cestě 
k lepšímu zdraví a pohodě. Těší nás, že jste si pro svůj 
odpočinek a léčbu vybrali právě naše lázně, které se 
pyšní bohatou historií a unikátní atmosférou. Věříme, 
že u nás naleznete nejen úlevu a relaxaci, ale také in-
spiraci a klid v tomto hektickém světě.

Naše týmy odborníků jsou zde, aby vám poskytly tu 
nejlepší péči a zajistily, že se u nás budete cítit jako 

doma. Ať už k nám přicházíte za léčbou, relaxací nebo třeba oslavit svou životní 
událost, věříme, že si svůj čas v Lázních Darkov maximálně užijete.

Ráda bych vás také pozvala na tradiční Darkovsk é zavírání pramenů, které se 
uskuteční 14. září 2024. Přijďte společně prožít nezapomenutelný den plný kultu-
ry, zábavy a slavnostní atmosféry. Budeme rádi, když tuto událost oslavíte s námi.

Přeji vám krásný a pohodový pobyt v našich lázních.
S pozdravem

Ing. Pavlína Filipi,
generální ředitelka

Rehabilitační sanatorium · Historické Lázně Darkov Září 2024

LÁZEŇSKÉ   NOVINY
Vážení klienti, milí hosté,

Renata Tobolová
lázeňská,

 vanové oddělení - balneo
Neutuchající energie, humor a úsměv 
provázejí Renatinu kariéru - s výjimkou 
krátké přestávky - v Lázních Darkov již 
od roku 1990. „Práce mě baví a naplňu-

je. Ráda pomáhám lidem. Proto jsem se 
do lázní před 10 lety zase vrátila. 
A tohoto rozhodnutí rozhodně nelituji”, 
říká zvesela Renata. „Mezi mé koníčky 
patří zejména plavání a sport všeo-
becně. Ve volném čase také ráda čtu 
nebo chodím po horách. Zkrátka relax, 
abych si aspoň na chvíli odpočinula od 
práce”, dodává Renata.

Představujeme Vám NÁŠ TÝM 
Po velkém úspěchu předchozích medailonků našich zaměstnanců, Vám 
dnes představíme dámu, se kterou se potkáváte například při jodobro-
mových koupelích. Pracuje totiž jako lázeňská na vanovém oddělení.

Vážení hosté, rádi bychom vám 
poskytli ty nejlepší služby a zážitky 
během vašeho pobytu v lázních Darkov. 
Proto bychom rádi vyslyšeli váš názor na 
možné nové aktivity a kulturní pro-
gramy, které bychom mohli zařadit do 
naší nabídky.

Máte zájem o lázeňský kvíz, kino 
v kavárně nebo jiné kulturní akce? Dejte 
nám vědět, co by vás nejvíce potěšilo 
a co byste rádi v našich lázních zažili.

Prosíme vás, abyste svůj názor na-
psali níže, vystřihli a vhodili jej do 
anketní schránky nebo nám svoje tipy 
napište na info@darkov.cz. Vaše zpětná 
vazba je pro nás velmi cenná a pomůže 
nám dále zlepšovat naše služby.

ANKETA



2 3

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 9/2024LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 9/2024

Sleva se vztahuje pro klienty 
na pobytu delším než 8 dní/7 nocí.

Lze využít na 4. patře budovy B, 
Centrum regenerace.

Nevztahuje se na akční nebo již zlevněné procedury.

SLEVA 15 %
NA DOKUPOVANÉ 

PROCEDURY

Mathias
Hložek

ŠAJTAR

Horničtí kamarádi

Lukáš
Pavlásek

DROPS

country music

D A R K O V S K É

Park za 
Rehabilitačním

sanatoriem
Čsl. armády 2954/2, Karviná

s burčákobraním

PROGRAM:
13:00 · Horničtí kamarádi „Co se zpívalo a hrálo v koloniích“

13:45 · vystoupení „Písklata“ Juventus | 14:00 · DROPS country music
15:15 · ukázka sokolnictví | 15:30 · taneční vystoupení Nicola´s dance | 16:00 · TURBO 

17:30 · vystoupení „Freerun“ Juventus | 18:00 · Na stojáka „Lukáš Pavlásek 
 19:00 · Mathias Hložek  | 19:45 · ohnivá show | 20:00 · Šajtar

DOPROVODNÝ PROGRAM:
jízdy na koních, malování na obličej, atrakce pro děti, sokolník, stánkový prodej, lázeňské speciality a mnoho dalšího...

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY
Víte se kterými spolupracujeme?
V tomto přehledu Vám představíme zdravotní po-
jišťovny, se kterými spolupracujeme v Lázních 
Darkov. Díky těmto partnerstvím Vám můžeme 
nabídnout širokou škálu lázeňských a rehabi-
litačních služeb hrazených pojišťovnou. Zjistěte 
více o možnostech, které Vám mohou naše lázně 
nabídnout.

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE
VZP – Všeobecná zdravotní pojišťovna
RBP – RBP 213 (dříve Revírní bratrská pokladna)
VoZP –Vojenská zdravotní pojišťovna ČR
ZPMV – Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
ČPZP – Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
OZP – Oborová zdravotní pojišťovna
ZPŠ – Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

ODBORNÝ LÉČEBNÝ ÚSTAV
VZP – Všeobecná zdravotní pojišťovna
RBP – RBP 213 (dříve Revírní bratrská pokladna)
ZPMV – Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
ČPZP – Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
OZP – Oborová zdravotní pojišťovna

VoZP – Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

DĚTSKÝ 
ODBORNÝ LÉČEBNÝ ÚSTAV
VZP – Všeobecná zdravotní pojišťovna
RBP – RBP 213 (dříve Revírní bratrská pokladna)
VoZP –Vojenská zdravotní pojišťovna ČR
ZPMV – Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra

AMBULANTNÍ PÉČE
VZP – Všeobecná zdravotní pojišťovna
RBP – RBP 213 (dříve Revírní bratrská pokladna)Nově také

CENTRUM 
REGENERACE

Provozní doba
Pondělí ................................. 7:00 – 15:30
Úterý ..................................... 7:00 – 18:00
Středa ................................... 7:00 – 15:30
Čtvrtek .................................. 7:00 – 18:00
Pátek ..................................... 7:00 – 18:00
Sobota ................................... 7:00 – 15:30
Neděle ..........................................Zavřeno
Přestávka od 11:30 do 12:00 hod.

SVĚT
VITALITY
Otevírací doba

Pondělí – sobota .............16:00 – 21:00
Každé úterý je Svět vitality vyhrazen 
pouze pro ženy ...............20:00 – 21:00
Neděle .................................. 8:00 – 21:00
Od 13:30 do 14:00 dezinfekce saun.

UPOZORNĚNÍ PRO KLIENTY:
Z důvodu pravidelného čištění bazé-
nů, bude svět vitality 6. 9. – 8. 9. 2024 
uzavřen. V provozu budou pouze 
sauny. Procedury naplánované na 
6. 9. 2024 proběhnou beze změny.

Děkujeme za pochopení.



4

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 9/2024

KULTURA 
V KARVINÉ
2. 9. – 30. 9. 2024 · 12:00 – 18:00 hod.
Výstava – Klára Smolíková: Putování ži-
dovskou historií
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Mizerov
2. 9. – 30. 9. 2024 · 8:00 – 18:00 hod.
Výstava – Josef Škvorecký
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Mizerov
2. 9. – 30. 9. 2024 · 8:00 – 18:00 hod.
Výstava – Mirosław Karpała
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Mizerov
2. 9. 2024 · 17:00 – 18:00 hod.
Setkání u knihy
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Mizerov
3. 9. 2024 · 11:30 – 19:00 hod.
Veolia den pro rodinu
Masarykovo náměstí, Karviná-Fryštát
6. 9. 2024 · 13:00 – 17:00 hod.
Den otevřených dveří v Juventusu
Středisko volného času Juventus Karviná
6. 9. 2024· 10:00 – 20:00 hod.
29. Knižní jarmark
Masarykovo náměstí, Karviná-Fryštát
7. 9. 2024 · 1400 – 18:00 hod.
Kroužkobraní na Loděnici
Areál Loděnice v parku Boženy Němcové, 
Karviná-Fryštát
11. 9. 2024 · 16:30 – 17:30 hod.
DESKOstředa
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Fryštát
21. 8. 2024 · 8:00 – 17:00 hod.
Farmářské trhy 2024
Masarykovo náměstí, Karviná-Fryštát
12. 9. 2024 · 16:00 – 18:00 hod.
Setkání s Lucií Zedníčkovou a předsta-
vení projektu "Moms Of Teens"
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Fryštát
12. 9. 2024 · 13:00 – 14:30 hod.
Mediální gramotnost - interaktivní 
přednášky pro seniorky a seniory
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Fryštát
13. 9. 2024 · 00:00 – 23:00 hod.
Léto na Barboře 2024 - Coal Festival
Důl Barbora, Karviná-Doly
13. – 14. 9. 2024 · 9:00 – 18:00 hod.
Výstava – Zahrada 2024
Areál Českého zahrádkářského svazu Karviná-
Fryštát
17. 9. 2024 · 17:00 – 19:00 hod.
Vernisáž výstavy Milana Cieslara – FO-
REVER
Galerie města Karviné
19. 9. 2024 · 18:00 – 21:00 hod.
Noc literatury 2024
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Fryštát
24. 9. 2024 · 10:00 – 18:00 hod.
Kurz trénování paměti 1
Regionální knihovna Karviná, pobočka 
Karviná-Mizerov

Seznam neobsahuje všechny akce a události.
Kompletní program a více informací: 
www.karvinainfo.cz a www.kinokarvina.cz

Každou sobotu · 16:00 hod.
Bohoslužba, Římskokatolická farnost

Každou neděli · 10:00 hod.
Bohoslužba křesťanská

9. 9. 2024 · 15:15 hod.
Divoké kočky – travesti show
Vstupné: 150 Kč

14. 9. 2024 · od 14:00 hod.
Darkovské zavíraní pramenů
Vstupné: zdarma

16. 9. 2024 · od 18:30 hod.
Cimbálová muzika – Veselky
Vstupné: 50 Kč

17. 9. 2024 · od 15:15 hod.
Beseda – Hornická kolonie
Vstupné: zdarma

Prodejní akce:

5. a 19. 9. 2024 · od 7:00 hod.
Mýdla a textil

9. 9. 2024 · od 7:00 hod.
Prodej keramiky

11. a 25. 9. 2024 · od 7:00 hod.
Vonná keramika

12. a 26. 9. 2024 · od 7:00 hod.
BERFINI – Turecká kosmetika

KAVÁRNA ROSA 
Rehabilitační sanatorium, budova D, u bazénu
Každé úterý · 18:00 – 21:00 hod.
Taneční večer – k poslechu a tanci 
hraje kapela UFO
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

Každou neděli · 18:30 – 21:00 hod.
Taneční večer – k poslechu a tanci 
hraje kapela Pasz/Patka
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

Každé čtvrtek · 15:30 – 16:30 hod.
Posezení u klavíru
Vstupné: Zdarma

KULTURA V LÁZNÍCH DARKOV

Změna programu vyhrazena.

Lázně Darkov, a. s. · Čsl. armády 2954/2, 733 12 Karviná–Hranice · IČ: 619 749 35, DIČ: CZ 619 749 35
tel: +420 596 372 210, +420 596 372 211 · e-mail: info@darkov.cz · www.laznedarkov.cz

SPOLEČENSKÝ SÁL 
Rehabilitační sanatorium, budova A, 2. patro

BAR FONTÁNA 
Rehabilitační sanatorium, budova D, u bazénu

SPOLEČENSKÝ DŮM
Historické Lázně Darkov
1. 9. 2024 · 18:00 – 21:00 hod.
Taneční večer
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

14. 9. 2024 · od 19:00 hod.
Divadelní představení – Miluju tě, ale
Vstupné: 
www.tdivadlo.cz/hra/miluju-te-ale

Sledujte nás na sociálních sítích
� www.facebook.com/laznedarkov

� www.facebook.com/groups/laznedarkovskupina
 � www.instagram.com/laznedarkov.cz

na naši webové stránce
www.laznedarkov.cz

nebo objednávejte a nakupujte 
v našem e-shopu

eshop.laznedarkov.cz


